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Indbydelse 
HBC’s U15 A og B turnering 

 
Lørdag d. 16. April 2022 

 
Sted:                           Hvidovre Badminton Club 
   Bibliotekvej 62 
   2650 Hvidovre     
   hbc@hbc-badminton.dk 
  
Kategorier:                 Der spilles i kategorierne DS, HS, DD, HD og MD.  

Tilmelding som X-makker er muligt i doublekategorierne.  
Turneringsledelsen forbeholder sig retten til at begrænse antal spillere i 

 enkelte rækker hvis der er skulle være for mange tilmeldte, for at sikre at  t
 turneringen kan afholdes på én dag. 
  

Turneringsregler:      Turneringen er pointgivende og afvikles efter pool/cup-systemet i 
overensstemmelse med Badminton Danmarks turneringsregler samt de 
fastsatte spilleregler. Turneringsledelsen forbeholder sig ret til at flytte 
spillere, der er tilmeldt i 2 forskellige rækker til samme række, så der skabes 
det bedst mulige turneringsprogram. Fx ved tilmelding i U15A single og 
U15B double, kan det blive nødvendigt, at der udelukkende spilles i U15A 
Ved for få tilmeldinger oprettes kategorien ikke.   
 

Bolde:                         Der udleveres bolde til turneringen af mærket VICTOR. 
 
Tilmelding:                 www.badmintonplayer.dk senest torsdag d. 31. Marts 2022 
 
Indskud:                     Single 110 kr./ Double 130 kr. (65 pr. spiller) 
 
Præmier:                    Der er præmier i henhold til Badminton Danmarks og DGI’s 

præmiereglement 
 
Seedning:                  Der vil blive foretaget seedning i henhold til BD’s/DGI’s regler, på baggrund 

af seneste tilgængelige BD-rangliste ved tilmeldingsfristen. 
    
Program:                   Programmet vil være tilgængeligt senest 7 dage før turneringstart  
 
Anden Information:  Hallens cafeteria vil holde åben, hvor der vil være mulighed for at købe  

diverse sportsboller, toast, kaffe, vand, sodavand etc. 
 
 
Turneringsledelse:  Evt. spørgsmål kan stilles til Mads Blomgren eller Kristine Pedersen på 

ungdom@hbc-badminton.dk 
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